
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 14 SRIJEDA, 14. SVIBNJA 2014. GODINA LX

2014.

ISSN 1334-4595

2.
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst) i 
članka 48. stavka 3. podstavka 12. Statuta Grada 
Gline (»Službeni vjesnik«, broj 16/13), Gradonačelnik 
Grada Gline donosi 

O D L U K U
o imenovanju jedinog člana Skupštine 

Komunalca Glina d.o.o.

I.

MILAN BAKŠIĆ, OIB 14338937670, iz Gline, Koza-
rice 8, Gradonačelnik Grada Gline, imenuje se jedinim 

članom Skupštine trgovačkog društva Komunalac 
Glina d.o.o., OIB 89700668436, iz Gline, Petrinjska  
ulica 4.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/14-01/05
URBROJ: 2176/20-01-14-1
Glina, 13. svibnja 2014.

Gradonačelnik
Milan Bakšić, v.r.

GRAD GLINA
AKTI GRADONAČELNIKA

OPĆINA SUNJA
AKTI POVJERENICE VLADE REPUBLIKE HRVATSKE ZA OBAVLJANJE POSLOVA IZ

NADLEŽNOSTI OPĆINSKOG VIJEĆA I OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE SUNJA

2.

Na temelju članka 110. Zakona o proračunu (»Na-
rodne novine«, broj 87/08 i 136/12) i Rješenja o ime-
novanju Povjerenice Vlade Republike Hrvatske za 
obavljanje poslova iz nadležnosti Općinskog vijeća i 
općinskog načelnika Općine Sunja (»Narodne novine«, 
broj 9/14) Povjerenica Vlade Republike Hrvatske za 
obavljanje poslova iz nadležnosti Općinskog vijeća i 
općinskog načelnika Općine Sunja, dana 9. svibnja 
2014. donijela je

O D L U K U

o donošenju Izvještaja o izvršenju Proračuna 
Općine Sunja za 2013. godinu

I.
Donosi se Izvještaj o izvršenju Proračuna Općine 

Sunja za razdoblje od 1. 1. do 31. 12. 2013. godine. 

II.
Izvještaj iz točke I. sastavni je dio ove Odluke.

III.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

POVJERENICA VLADE REPUBLIKE HRVATSKE
ZA OBAVLJANJE POSLOVA IZ NADLEŽNOSTI

OPĆINSKOG VIJEĆA I OPĆINSKOG 
NAČELNIKA OPĆINE SUNJA



Stranica 478 - Broj 14 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 14. svibnja 2014.

u kunama

OPIS Izvršenje
2012. (1)

Tekući plan
2013. (2)

Izvršenje
2013. (3)

Indeks
(3/1)

Indeks
(3/2)

A.  RAČUN PRIHODA I RASHODA      
 Prihodi poslovanja 11.325.604,20 16.689.860,00 10.134.593,07 89,48 60,72
 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 381.229,87 6.000,00 6.066,79 1,59 101,11

 Rashodi poslovanja 8.872.787,82 9.482.632,00 8.789.018,33 99,06 92,69
 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.512.916,51 7.036.848,00 2.481.503,93 98,75 35,26

 RAZLIKA - MANJAK 321.129,74 176.380,00 -1.129.862,40 -351,84 -640,58
      
B.  RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA      
 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 600.000,00 0,00 0,00
 Izdaci za financijsku imovinu i otplate  
 zajmova 0,00 0,00 163.636,38 0,00 0,00
 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0,00 0,00 436.363,62 0,00 0,00
      
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ  
 PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA  
 I REZERVIRANJA)      
 Vlastiti izvori -497.510,53 -176.380,00 -176.380,79 35,45 100,00
      
  VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/ 
 FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA  
 SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA -176.380,79 0,00 -869.879,57 493,18 0,00

Članak 2.
Prihodi i rashodi utvrđeni u članku 1. raspoređuju se kako slijedi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

u kunama

Račun iz 
rač. plana OPIS Izvršenje

2012. (1)
Tekući plan
2013. (2)

Izvršenje
2013. (3)

Indeks
(3/1)

Indeks
(3/2)

 Prihodi poslovanja 11.325.604,20 16.689.860,00 10.134.593,07 89,48 60,72

61 Prihodi od poreza 4.156.960,01 4.427.156,00 4.160.497,31 100,09 93,98
611 Porez i prirez na dohodak 3.976.730,72 4.227.156,00 3.852.135,59 96,87 91,13
6111 Porez i prirez na dohodak od  
 nesamostalnog rada 3.976.730,72  3.852.135,59 96,87 0,00
613 Porezi na imovinu 85.700,81 95.000,00 221.297,86 258,22 232,95
6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu  
 (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 8.164,73  6.576,40 80,55 0,00
6134 Povremeni porezi na imovinu 77.536,08  214.721,46 276,93 0,00

KLASA: 400-08/12-01/08
URBROJ: 2176/17-03-14-13
Sunja, 9. svibnja 2014.

Za obavljanje poslova Općinskog vijeća 
Povjerenica Vlade Republike Hrvatske

Luana Hrvačić, dipl.iur., v.r.

3.
Na temelju članka 110. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 87/08 i 136/12), članka 16. 
Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o 
izvršenju proračuna (»Narodne novine«, broj 24/13) i 

članka 32. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 30/09, 26/10, 43/10, 12/13 i 46/13), Povjerenica 
Vlade Republike Hrvatske, donijela je

I Z V J E Š T A J 
o izvršenju Proračuna Općine Sunja za razdoblje 

od 1. 1. do 31. 12. 2013. godine

I. OPĆI DIO

Članak 1.
Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine 

Sunja za 2013. godinu sadrži:



Broj 14 - Stranica 479»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 14. svibnja 2014.

614 Porezi na robu i usluge 94.528,48 105.000,00 87.063,86 92,10 82,92
6142 Porez na promet 14.404,85  23.304,08 161,78 0,00
6145 Porezi na korištenje dobara ili  
 izvođenje aktivnosti 80.123,63  63.759,78 79,58 0,00

63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i  
 od subjekata unutar općeg  
 proračuna 4.898.126,10 9.800.481,00 3.904.054,66 79,71 39,84
632 Pomoći od međunarodnih organizacija  
 te institucija i tijela EU 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00
6324 Kapitalne pomoći od institucija i  
 tijela EU 0,00  0,00 0,00 0,00
633 Pomoći iz proračuna 4.516.807,94 8.058.218,00 2.809.048,95 62,19 34,86
6331 Tekuće pomoći iz proračuna 3.711.807,94  2.207.616,78 59,48 0,00
6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 805.000,00  601.432,17 74,71 0,00
634 Pomoći od ostalih subjekata unutar  
 općeg proračuna 381.318,16 1.242.263,00 1.095.005,71 287,16 88,15
6341 Tekuće pomoći od ostalih subjekata  
 unutar općeg proračuna 259.637,16  118.233,15 45,54 0,00
6342 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata  
 unutar općeg proračuna 121.681,00  976.772,56 802,73 0,00

64 Prihodi od imovine 92.783,12 120.223,00 90.163,42 97,18 75,00
641 Prihodi od financijske imovine 16.612,23 9.000,00 6.444,69 38,79 71,61
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite  
 po viđenju 4.817,81  1.554,82 32,27 0,00
6414 Prihodi od zateznih kamata 11.794,42  4.889,87 41,46 0,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine 76.170,89 111.223,00 83.718,73 109,91 75,27
6421 Naknade za koncesije 17.500,00  17.500,00 100,00 0,00
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja  
 imovine 51.149,82  43.747,00 85,53 0,00
6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 7.521,07  22.471,73 298,78 0,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih  
 pristojbi, pristojbi po posebnim  
 propisima i naknada 1.536.936,02 1.630.000,00 1.416.869,28 92,19 86,92
651 Upravne i administrativne pristojbe 11.962,12 15.000,00 12.463,52 104,19 83,09
6512 »Županijske, gradske i općinske  
 pristojbe i naknade« 11.962,12  12.463,52 104,19 0,00
652 Prihodi po posebnim propisima 972.835,81 1.005.000,00 935.548,07 96,17 93,09
6524 Doprinosi za šume 423.546,60  337.169,24 79,61 0,00
6526 Ostali nespomenuti prihodi 549.289,21  598.378,83 108,94 0,00
653 Komunalni doprinosi i naknade 552.138,09 610.000,00 468.857,69 84,92 76,86
6531 Komunalni doprinosi 52.238,02  31.989,16 61,24 0,00
6532 Komunalne naknade 490.900,07  433.206,65 88,25 0,00
6533 Naknade za priključak 9.000,00  3.661,88 40,69 0,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe  
 te pruženih usluga i prihodi od  
 donacija 624.991,59 690.000,00 561.215,76 89,80 81,34
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe  
 te pruženih usluga 622.991,59 685.000,00 556.215,76 89,28 81,20
6615 Prihodi od pruženih usluga 622.991,59  556.215,76 89,28 0,00
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba  
 izvan opće države 2.000,00 5.000,00 5.000,00 250,00 100,00
6631 Tekuće donacije 2.000,00  5.000,00 250,00 0,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 15.807,36 22.000,00 1.792,64 11,34 8,15
681 Kazne i upravne mjere 15.807,36 22.000,00 1.792,64 11,34 8,15
6816 Kazne i druge mjere u kaznenom  
 postupku 0,00  0,00 0,00 0,00
6819 Ostale kazne 15.807,36  1.792,64 11,34 0,00

u kunama

Račun iz 
rač. plana OPIS Izvršenje

2012. (1)
Tekući plan
2013. (2)

Izvršenje
2013. (3)

Indeks
(3/1)

Indeks
(3/2)



Stranica 480 - Broj 14 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 14. svibnja 2014.

u kunama

Račun iz 
rač. plana OPIS Izvršenje

2012. (1)
Tekući plan
2013. (2)

Izvršenje
2013. (3)

Indeks
(3/1)

Indeks
(3/2)

 Rashodi poslovanja 8.872.787,82 9.482.632,00 8.789.018,33 99,06 92,69

31 Rashodi za zaposlene 3.379.708,26 3.453.664,00 3.092.770,27 91,51 89,55
311 Plaće (Bruto) 2.730.895,27 2.753.242,00 2.603.056,45 95,32 94,55
3111 Plaće za redovan rad 2.730.895,27  2.603.056,45 95,32 0,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 210.419,75 225.050,00 90.900,00 43,20 40,39
3121 Ostali rashodi za zaposlene 210.419,75  90.900,00 43,20 0,00
313 Doprinosi na plaće 438.393,24 475.372,00 398.813,82 90,97 83,90
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno  
 osiguranje 389.782,23  352.336,82 90,39 0,00
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u  
 slučaju nezaposlenosti 48.611,01  46.477,00 95,61 0,00

32 Materijalni rashodi 3.950.179,39 3.909.056,00 4.269.125,24 108,07 109,21
321 Naknade troškova zaposlenima 211.426,19 174.457,00 167.939,15 79,43 96,26
3211 Službena putovanja 8.989,60  5.766,40 64,15 0,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na  
 terenu i odvojeni život 132.091,50  132.559,25 100,35 0,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 70.345,09  29.613,50 42,10 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.713.051,88 1.510.300,00 1.821.109,41 106,31 120,58
3221 Uredski materijal i ostali materijalni  
 rashodi 231.699,38  260.342,26 112,36 0,00
3222 Materijal i sirovine 51.058,46  61.848,76 121,13 0,00
3223 Energija 978.564,48  1.171.162,43 119,68 0,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i  
 investicijsko održavanje 395.284,19  294.314,14 74,46 0,00
3225 Sitni inventar i auto gume 31.749,69  33.122,32 104,32 0,00
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća  
 i obuća 24.695,68  319,50 1,29 0,00
323 Rashodi za usluge 1.359.003,92 1.269.820,00 1.497.807,11 110,21 117,95
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 171.879,65  164.590,32 95,76 0,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog  
 održavanja 504.652,60  355.278,47 70,40 0,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja 21.531,70  22.860,62 106,17 0,00
3234 Komunalne usluge 137.587,69  249.124,14 181,07 0,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 87.714,15  61.351,55 69,94 0,00

 Prihodi od prodaje nefinancijske  
 imovine 381.229,87 6.000,00 6.066,79 1,59 101,11

71 Prihodi od prodaje neproizvedene  
 dugotrajne imovine 375.570,00 0,00 0,00 0,00 0,00
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine  
 - prirodnih bogatstava 375.570,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7111 Zemljište 375.570,00  0,00 0,00 0,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene  
 dugotrajne imovine 5.659,87 6.000,00 6.066,79 107,19 101,11
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 5.659,87 6.000,00 6.066,79 107,19 101,11
7211 Stambeni objekti 5.659,87  6.066,79 107,19 0,00

u kunama

Račun iz 
rač. plana OPIS Izvršenje

2012. (1)
Tekući plan
2013. (2)

Izvršenje
2013. (3)

Indeks
(3/1)

Indeks
(3/2)



Broj 14 - Stranica 481»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 14. svibnja 2014.

3237 Intelektualne i osobne usluge 351.706,05  503.639,80 143,20 0,00
3238 Računalne usluge 20.944,00  62.830,00 299,99 0,00
3239 Ostale usluge 62.988,08  78.132,21 124,04 0,00
324 Naknade troškova osobama izvan  
 radnog odnosa 48.004,38 38.000,00 48.989,57 102,05 128,92
3241 Naknade troškova osobama izvan  
 radnog odnosa 48.004,38  48.989,57 102,05 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 618.693,02 916.479,00 733.280,00 118,52 80,01
3291 Naknade za rad predstavničkih i  
 izvršnih tijela, povjerenstava i slično 169.877,87  101.308,82 59,64 0,00
3292 Premije osiguranja 99.091,68  117.513,55 118,59 0,00
3293 Reprezentacija 38.908,45  23.765,30 61,08 0,00
3294 Članarine 14.761,12  13.672,51 92,63 0,00
3295 Pristojbe i naknade 3.077,85  11.331,45 368,16 0,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 292.976,05  465.688,37 158,95 0,00

34 Financijski rashodi 47.033,85 44.500,00 37.657,76 80,07 84,62
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 0,00 0,00 8.851,67 0,00 0,00
3422 Kamate za primljene kredite i zajmove  
 od kreditnih i ostalih financijskih  
 institucija u javnom sektoru 0,00  8.851,67 0,00 0,00
343 Ostali financijski rashodi 47.033,85 44.500,00 28.806,09 61,25 64,73
3431 Bankarske usluge i usluge platnog  
 prometa 22.429,24  16.664,35 74,30 0,00
3433 Zatezne kamate 5.065,32  0,00 0,00 0,00
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 19.539,29  12.141,74 62,14 0,00

35 Subvencije 105.293,07 110.000,00 99.734,49 94,72 90,67
352 Subvencije trgovačkim društvima,  
 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
 javnog sektora 105.293,07 110.000,00 99.734,49 94,72 90,67
3523 Subvencije poljoprivrednicima i  
 obrtnicima 105.293,07  99.734,49 94,72 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
 opće države 17.100,00 170.000,00 21.640,00 126,55 12,73
363 Pomoći unutar općeg proračuna 17.100,00 170.000,00 21.640,00 126,55 12,73
3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 17.100,00  21.640,00 126,55 0,00
3632 Kapitalne pomoći unutar općeg  
 proračuna 0,00  0,00 0,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na  
 temelju osiguranja i druge naknade 534.384,46 621.000,00 496.818,63 92,97 80,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
 iz proračuna 534.384,46 621.000,00 496.818,63 92,97 80,00
3721 Naknade građanima i kućanstvima  
 u novcu 491.863,77  423.055,88 86,01 0,00
3722 Naknade građanima i kućanstvima  
 u naravi 42.520,69  73.762,75 173,47 0,00

38 Ostali rashodi 839.088,79 1.174.412,00 771.271,94 91,92 65,67
381 Tekuće donacije 688.920,13 852.912,00 652.784,79 94,75 76,54
3811 Tekuće donacije u novcu 688.920,13  652.784,79 94,75 0,00
382 Kapitalne donacije 135.803,61 291.500,00 118.487,15 87,25 40,65
3821 Kapitalne donacije neprofitnim  
 organizacijama 135.803,61  118.487,15 87,25 0,00
383 Kazne, penali i naknade štete 14.365,05 30.000,00 0,00 0,00 0,00
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim  
 osobama 14.365,05  0,00 0,00 0,00
      

u kunama

Račun iz 
rač. plana OPIS Izvršenje

2012. (1)
Tekući plan
2013. (2)

Izvršenje
2013. (3)

Indeks
(3/1)

Indeks
(3/2)



Stranica 482 - Broj 14 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 14. svibnja 2014.

 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine 2.512.916,51 7.036.848,00 2.481.503,93 98,75 35,26

41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine 2.496,52 801.000,00 0,00 0,00 0,00
412 Nematerijalna imovina 2.496,52 801.000,00 0,00 0,00 0,00
4126 Ostala nematerijalna imovina 2.496,52  0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 2.509.819,99 6.035.848,00 2.481.503,93 98,87 41,11
421 Građevinski objekti 1.941.066,60 4.859.848,00 2.218.085,25 114,27 45,64
4212 Poslovni objekti 168.219,76  0,00 0,00 0,00
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni  
 objekti 297.670,18  0,00 0,00 0,00
4214 Ostali građevinski objekti 1.475.176,66  2.218.085,25 150,36 0,00
422 Postrojenja i oprema 215.177,22 216.000,00 113.917,29 52,94 52,74
4221 Uredska oprema i namještaj 60.735,98  61.126,35 100,64 0,00
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 1.875,00  2.500,00 133,33 0,00
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0,00  0,00 0,00 0,00
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale  
 namjene 152.566,24  50.290,94 32,96 0,00
423 Prijevozna sredstva 276.562,50 0,00 0,00 0,00 0,00
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom  
 prometu 276.562,50  0,00 0,00 0,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale  
 izložbene vrijednosti 41.367,24 70.000,00 35.731,26 86,38 51,04
4241 Knjige 41.367,24  35.731,26 86,38 0,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 35.646,43 890.000,00 113.770,13 319,16 12,78
4262 Ulaganja u računalne programe 35.646,43  9.645,13 27,06 0,00
4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 0,00  60.000,00 0,00 0,00
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0,00  44.125,00 0,00 0,00

43 Rashodi za nabavu plemenitih metala  
 i ostalih pohranjenih vrijednosti 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
431 Plemeniti metali i ostale pohranjene  
 vrijednosti 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4312 Pohranjene knjige, umjetnička djela i  
 slične vrijednosti 600,00  0,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim  
 objektima 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim  
 objektima 0,00  0,00 0,00 0,00

u kunama

Račun iz 
rač. plana OPIS Izvršenje

2012. (1)
Tekući plan
2013. (2)

Izvršenje
2013. (3)

Indeks
(3/1)

Indeks
(3/2)

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

 Primici od financijske imovine i  
 zaduživanja 0,00 0,00 600.000,00 0,00 0,00

84 Primici od zaduživanja 0,00 0,00 600.000,00 0,00 0,00
842 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i  
 ostalih financijskih institucija u  
 javnom sektoru 0,00 0,00 600.000,00 0,00 0,00
8422 Primljeni krediti od kreditnih institucija  
 u javnom sektoru 0,00  600.000,00 0,00 0,00
      

u kunama

Račun iz 
rač. plana OPIS Izvršenje

2012. (1)
Tekući plan
2013. (2)

Izvršenje
2013. (3)

Indeks
(3/1)

Indeks
(3/2)



Broj 14 - Stranica 483»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 14. svibnja 2014.

C. RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

u kunama

Račun iz 
rač. plana OPIS Izvršenje

2012. (1)
Tekući plan
2013. (2)

Izvršenje
2013. (3)

Indeks
(3/1)

Indeks
(3/2)

 Vlastiti izvori -497.510,53 -176.380,00 -176.380,79 35,45 100,00

92 Rezultat poslovanja -497.510,53 -176.380,00 -176.380,79 35,45 100,00
922 Višak/manjak prihoda -497.510,53 -176.380,00 -176.380,79 35,45 100,00
9222 Manjak prihoda -497.510,53 -176.380,00 -176.380,79 35,45 100,00

II. POSEBNI DIO

Članak 3.
Izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Sunja po programskoj klasifikaciji  

za razdoblje od 1. 1. do 31. 12. 2013. godine

u kunama

Račun iz 
rač. plana OPIS Tekući plan

2013. (1)
Izvršenje
2013. (2)

Indeks
(2/1)

 UKUPNO RASHODI / IZDACI 16.519.480,00 11.434.158,64 69,22

 RAZDJEL 001 OPĆINSKA TIJELA 1.055.460,00 1.161.749,13 110,07
 GLAVA 00101 OPĆINSKA TIJELA 1.055.460,00 1.161.749,13 110,07
 Glavni program A01 DJELATNOST LOKALNE SAMOUPRAVE 1.055.460,00 1.161.749,13 110,07
 Program 1001 OPĆE JAVNE USLUGE 1.055.460,00 1.161.749,13 110,07
 Aktivnost A100001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 958.460,00 1.031.696,84 107,64

3 Rashodi poslovanja 958.460,00 1.031.696,84 107,64
31 Rashodi za zaposlene 202.360,00 289.303,41 142,96
311 Plaće (Bruto) 170.000,00 248.224,92 146,01
3111 Plaće za redovan rad  248.224,92 0,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 2.900,00 3.100,00 106,90
3121 Ostali rashodi za zaposlene  3.100,00 0,00
313 Doprinosi na plaće 29.460,00 37.978,49 128,92
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  33.510,41 0,00
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti  4.468,08 0,00

32 Materijalni rashodi 658.000,00 643.067,92 97,73
321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00 700,00 35,00
3211 Službena putovanja  700,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 65.000,00 73.991,81 113,83
3223 Energija  73.991,81 0,00

 Izdaci za financijsku imovinu i  
 otplate zajmova 0,00 0,00 163.636,38 0,00 0,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  
 kredita i zajmova 0,00 0,00 163.636,38 0,00 0,00
542 Otplata glavnice primljenih zajmova i  
 kredita od kreditnih i ostalih financijskih  
 institucija u jav. 0,00 0,00 163.636,38 0,00 0,00
5422 Otplata glavnice primljenih kredita od  
 kreditnih institucija u javnom sektoru 0,00  163.636,38 0,00 0,00

u kunama

Račun iz 
rač. plana OPIS Izvršenje

2012. (1)
Tekući plan
2013. (2)

Izvršenje
2013. (3)

Indeks
(3/1)

Indeks
(3/2)



Stranica 484 - Broj 14 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 14. svibnja 2014.

323 Rashodi za usluge 72.000,00 84.261,33 117,03
3233 Usluge promidžbe i informiranja  10.556,25 0,00
3234 Komunalne usluge  44.548,83 0,00
3239 Ostale usluge  29.156,25 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 519.000,00 484.114,78 93,28
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
 povjerenstava i slično  101.308,82 0,00
3293 Reprezentacija  23.765,30 0,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  359.040,66 0,00

38 Ostali rashodi 98.100,00 99.325,51 101,25
381 Tekuće donacije 78.100,00 99.325,51 127,18
3811 Tekuće donacije u novcu  99.325,51 0,00
383 Kazne, penali i naknade štete 20.000,00 0,00 0,00
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama  0,00 0,00

 Aktivnost A100002 DRUŠTVENI DOMOVI 97.000,00 130.052,29 134,07

3 Rashodi poslovanja 97.000,00 130.052,29 134,07
32 Materijalni rashodi 97.000,00 130.052,29 134,07
322 Rashodi za materijal i energiju 67.000,00 90.929,16 135,72
3223 Energija  20.829,34 0,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  70.099,82 0,00
323 Rashodi za usluge 30.000,00 39.123,13 130,41
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  39.123,13 0,00

 RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 15.464.020,00 10.272.409,51 66,43
 GLAVA 00201 SLUŽBA ZA JAVNU UPRAVU 1.653.700,00 1.870.893,32 113,13
 Glavni program A02 DJELATNOST OPĆINSKE UPRAVE 1.653.700,00 1.870.893,32 113,13
 Program 1001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 1.653.700,00 1.870.893,32 113,13
 Aktivnost A100001 REDOVNA DJELATNOST  
 OPĆINSKE UPRAVE 1.581.700,00 1.622.778,30 102,60

3 Rashodi poslovanja 1.581.700,00 1.622.778,30 102,60
31 Rashodi za zaposlene 877.100,00 760.393,58 86,69
311 Plaće (Bruto) 680.000,00 640.811,87 94,24
3111 Plaće za redovan rad  640.811,87 0,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 79.300,00 20.650,00 26,04
3121 Ostali rashodi za zaposlene  20.650,00 0,00
313 Doprinosi na plaće 117.800,00 98.931,71 83,98
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  87.292,66 0,00
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti  11.639,05 0,00

32 Materijalni rashodi 665.600,00 833.878,63 125,28
321 Naknade troškova zaposlenima 48.000,00 52.966,65 110,35
3211 Službena putovanja  2.497,40 0,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  36.189,25 0,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  14.280,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 138.000,00 193.835,61 140,46
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  50.177,72 0,00
3223 Energija  97.409,37 0,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  14.726,20 0,00
3225 Sitni inventar i auto gume  31.522,32 0,00
323 Rashodi za usluge 312.000,00 428.654,77 137,39
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  73.796,91 0,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  11.769,00 0,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja  10.176,37 0,00

u kunama

Račun iz 
rač. plana OPIS Tekući plan

2013. (1)
Izvršenje
2013. (2)

Indeks
(2/1)



Broj 14 - Stranica 485»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 14. svibnja 2014.

3234 Komunalne usluge  24.607,15 0,00
3237 Intelektualne i osobne usluge  204.910,69 0,00
3238 Računalne usluge  62.830,00 0,00
3239 Ostale usluge  40.564,65 0,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 38.000,00 48.989,57 128,92
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa  48.989,57 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 129.600,00 109.432,03 84,44
3292 Premije osiguranja  81.824,49 0,00
3294 Članarine  5.672,51 0,00
3295 Pristojbe i naknade  11.331,45 0,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  10.603,58 0,00

34 Financijski rashodi 39.000,00 28.506,09 73,09
343 Ostali financijski rashodi 39.000,00 28.506,09 73,09
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  16.364,35 0,00
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi  12.141,74 0,00

 Aktivnost A100002 KREDITI I ZAJMOVI OD BANAKA 0,00 172.488,05 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 8.851,67 0,00
34 Financijski rashodi 0,00 8.851,67 0,00
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 0,00 8.851,67 0,00
3422 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih  
 financijskih institucija u javnom sektoru  8.851,67 0,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 163.636,38 0,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 163.636,38 0,00
542 Otplata glavnice primljenih zajmova i kredita od kreditnih i  
 ostalih financijskih institucija u jav. 0,00 163.636,38 0,00
5422 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija  
 u javnom sektoru  163.636,38 0,00

 Aktivnost A100004 GEODETSKE PODLOGE I DOKUMENTACIJA 30.000,00 12.215,00 40,72

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 12.215,00 40,72
32 Materijalni rashodi 30.000,00 12.215,00 40,72
323 Rashodi za usluge 30.000,00 12.215,00 40,72
3237 Intelektualne i osobne usluge  12.215,00 0,00

 Tekući projekt T100002 UNAPREĐENJE UVJETA RADA 32.000,00 58.661,97 183,32

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 32.000,00 58.661,97 183,32
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 32.000,00 58.661,97 183,32
422 Postrojenja i oprema 27.000,00 49.016,84 181,54
4221 Uredska oprema i namještaj  49.016,84 0,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00 9.645,13 192,90
4262 Ulaganja u računalne programe  9.645,13 0,00

 Tekući projekt T100005 IDEJNA RJEŠENJA I PROJEKTI 10.000,00 4.750,00 47,50

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 4.750,00 47,50
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 4.750,00 47,50
426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 4.750,00 47,50
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina  4.750,00 0,00

 GLAVA 00202 SLUŽBA - POGON ZA KOMUNALNE  
 DJELATNOSTI 1.623.600,00 1.770.525,26 109,05
 Glavni program A03 KOMUNALNA DJELATNOST 1.623.600,00 1.770.525,26 109,05
 Program 1001 REDOVNA DJELATNOST POGONA 1.623.600,00 1.770.525,26 109,05
 Aktivnost A100001 OPĆI POSLOVI POGONA 1.566.600,00 1.714.202,19 109,42

u kunama

Račun iz 
rač. plana OPIS Tekući plan

2013. (1)
Izvršenje
2013. (2)

Indeks
(2/1)



Stranica 486 - Broj 14 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 14. svibnja 2014.

3 Rashodi poslovanja 1.566.600,00 1.714.202,19 109,42
31 Rashodi za zaposlene 984.400,00 843.449,13 85,68
311 Plaće (Bruto) 755.000,00 700.866,44 92,83
3111 Plaće za redovan rad  700.866,44 0,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 99.000,00 35.350,00 35,71
3121 Ostali rashodi za zaposlene  35.350,00 0,00
313 Doprinosi na plaće 130.400,00 107.232,69 82,23
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  94.617,05 0,00
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti  12.615,64 0,00

32 Materijalni rashodi 582.200,00 870.753,06 149,56
321 Naknade troškova zaposlenima 56.500,00 56.267,50 99,59
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  49.234,00 0,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  7.033,50 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 348.000,00 424.840,98 122,08
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  189.822,48 0,00
3223 Energija  189.712,96 0,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  45.105,54 0,00
3225 Sitni inventar i auto gume  200,00 0,00
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  0,00 0,00
323 Rashodi za usluge 133.000,00 360.905,64 271,36
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  7.925,80 0,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  78.005,11 0,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  2.498,80 0,00
3237 Intelektualne i osobne usluge  264.952,66 0,00
3239 Ostale usluge  7.523,27 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 44.700,00 28.738,94 64,29
3292 Premije osiguranja  28.738,94 0,00

 Aktivnost A100003 ODRŽAVANJE STOČNOG SAJMA 30.000,00 23.198,07 77,33

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 23.198,07 77,33
32 Materijalni rashodi 30.000,00 23.198,07 77,33
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 4.391,82 43,92
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  4.391,82 0,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00 18.806,25 94,03
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  0,00 0,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  18.806,25 0,00

 Tekući projekt T100002 UNAPREĐENJE UVJETA RADA 27.000,00 33.125,00 122,69

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 27.000,00 33.125,00 122,69
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 27.000,00 33.125,00 122,69
422 Postrojenja i oprema 27.000,00 33.125,00 122,69
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  33.125,00 0,00

 GLAVA 00203 SLUŽBA ZA GOSPODARSTVO 7.594.348,00 3.837.843,94 50,54
 Glavni program A04 GOSPODARSKA DJELATNOST 7.594.348,00 3.837.843,94 50,54
 Program 1001 ODRŽAVANJE KOMUNALNE  
 INFRASTRUKTURE 1.122.500,00 1.338.457,61 119,24
 Aktivnost A100001 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 182.000,00 179.233,94 98,48

3 Rashodi poslovanja 182.000,00 179.233,94 98,48
32 Materijalni rashodi 182.000,00 179.233,94 98,48
322 Rashodi za materijal i energiju 82.000,00 94.194,57 114,87
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  94.194,57 0,00
323 Rashodi za usluge 100.000,00 85.039,37 85,04
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  60.039,81 0,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  24.999,56 0,00

u kunama

Račun iz 
rač. plana OPIS Tekući plan

2013. (1)
Izvršenje
2013. (2)

Indeks
(2/1)



Broj 14 - Stranica 487»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 14. svibnja 2014.

 Aktivnost A100002 ULIČNA RASVJETA 480.000,00 549.634,85 114,51

3 Rashodi poslovanja 480.000,00 549.634,85 114,51
32 Materijalni rashodi 480.000,00 549.634,85 114,51
322 Rashodi za materijal i energiju 400.000,00 472.222,35 118,06
3223 Energija  472.222,35 0,00
323 Rashodi za usluge 80.000,00 77.412,50 96,77
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  77.412,50 0,00

 Aktivnost A100003 OSTALA ODRŽAVANJA KOMUNALNE  
 INFRASTRUKTURE 460.500,00 609.588,82 132,38

3 Rashodi poslovanja 460.500,00 609.588,82 132,38
32 Materijalni rashodi 460.500,00 609.588,82 132,38
322 Rashodi za materijal i energiju 201.000,00 295.759,91 147,14
3223 Energija  230.641,54 0,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  65.118,37 0,00
323 Rashodi za usluge 259.500,00 313.828,91 120,94
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  116.650,42 0,00
3234 Komunalne usluge  161.178,49 0,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  36.000,00 0,00
3239 Ostale usluge  0,00 0,00

 Program 1002 UNAPREĐENJE GOSPODARSTVA 350.000,00 63.129,00 18,04
 Aktivnost A100001 POTREBE ZA UNAPREĐENJE  
 GOSPODARSTVA 350.000,00 63.129,00 18,04

3 Rashodi poslovanja 95.000,00 23.754,00 25,00
32 Materijalni rashodi 95.000,00 23.754,00 25,00
323 Rashodi za usluge 62.000,00 0,00 0,00
3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 33.000,00 23.754,00 71,98
3294 Članarine  8.000,00 0,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  15.754,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 255.000,00 39.375,00 15,44
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 255.000,00 39.375,00 15,44
426 Nematerijalna proizvedena imovina 255.000,00 39.375,00 15,44
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina  39.375,00 0,00

 Program 1003 UNAPREĐENJE POLJOPRIVREDE 580.000,00 156.139,08 26,92
 Aktivnost A100001 POTREBE ZA UNAPREĐENJE  
 POLJOPRIVREDE 580.000,00 156.139,08 26,92

3 Rashodi poslovanja 280.000,00 156.139,08 55,76
32 Materijalni rashodi 150.000,00 54.404,59 36,27
323 Rashodi za usluge 20.000,00 1.020,00 5,10
3237 Intelektualne i osobne usluge  1.020,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 130.000,00 53.384,59 41,07
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  53.384,59 0,00

35 Subvencije 110.000,00 99.734,49 90,67
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i  
 obrtnicima izvan javnog sektora 110.000,00 99.734,49 90,67
3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima  99.734,49 0,00

38 Ostali rashodi 20.000,00 2.000,00 10,00
381 Tekuće donacije 20.000,00 2.000,00 10,00
3811 Tekuće donacije u novcu  2.000,00 0,00

u kunama

Račun iz 
rač. plana OPIS Tekući plan

2013. (1)
Izvršenje
2013. (2)

Indeks
(2/1)



Stranica 488 - Broj 14 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 14. svibnja 2014.

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 0,00 0,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 0,00 0,00
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina  0,00 0,00

 Program 1004 GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA  
 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 5.250.848,00 2.218.085,25 42,24
 Kapitalni projekt K100002 IZGRADNJA OBJEKATA I  
 UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 3.699.848,00 2.218.085,25 59,95

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.699.848,00 2.218.085,25 59,95
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.699.848,00 2.218.085,25 59,95
421 Građevinski objekti 3.699.848,00 2.218.085,25 59,95
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti  0,00 0,00
4214 Ostali građevinski objekti  2.218.085,25 0,00

 Kapitalni projekt K100003 GRADNJA OBJEKATA I  
 UREĐAJA ZA OPSKRBU PITKOM VODOM 1.501.000,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.501.000,00 0,00 0,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 541.000,00 0,00 0,00
412 Nematerijalna imovina 541.000,00 0,00 0,00
4126 Ostala nematerijalna imovina  0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 960.000,00 0,00 0,00
421 Građevinski objekti 960.000,00 0,00 0,00
4214 Ostali građevinski objekti  0,00 0,00

 Tekući projekt T100001 PRIJEVOZ PUTNIKA, ODRŽAVANJE  
 ČISTOĆE I TRŽNICA NA MALO 50.000,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 50.000,00 0,00 0,00
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00 0,00

 Program 1005 PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITA OKOLIŠA 270.000,00 60.000,00 22,22
 Kapitalni projekt K100001 PLANOVI UREĐENJA 270.000,00 60.000,00 22,22

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00
3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 80.000,00 0,00 0,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 80.000,00 0,00 0,00
3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna  0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 170.000,00 60.000,00 35,29
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 170.000,00 60.000,00 35,29
426 Nematerijalna proizvedena imovina 170.000,00 60.000,00 35,29
4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela  60.000,00 0,00

 Program 1006 ELEMENTARNE NEPOGODE 21.000,00 2.033,00 9,68
 Tekući projekt T100001 ELEMENTARNE NEPOGODE 21.000,00 2.033,00 9,68

3 Rashodi poslovanja 21.000,00 2.033,00 9,68
32 Materijalni rashodi 11.000,00 2.033,00 18,48
322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 2.033,00 101,65
3222 Materijal i sirovine  2.033,00 0,00

u kunama

Račun iz 
rač. plana OPIS Tekući plan

2013. (1)
Izvršenje
2013. (2)

Indeks
(2/1)



Broj 14 - Stranica 489»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 14. svibnja 2014.

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.000,00 0,00 0,00
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
 povjerenstava i slično  0,00 0,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  0,00 0,00

38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00
383 Kazne, penali i naknade štete 10.000,00 0,00 0,00
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama  0,00 0,00

 GLAVA 00204 SLUŽBA ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 3.184.942,00 1.857.184,76 58,31
 Glavni program A05 DRUŠTVENA DJELATNOST 3.184.942,00 1.857.184,76 58,31
 Program 1001 PROTUPOŽARNA I CIVILNA ZAŠTITA 594.592,00 360.397,98 60,61
 Aktivnost A100001 ZAŠTITA OD POŽARA 574.592,00 357.897,98 62,29

3 Rashodi poslovanja 574.592,00 357.897,98 62,29
38 Ostali rashodi 574.592,00 357.897,98 62,29
381 Tekuće donacije 388.092,00 339.410,83 87,46
3811 Tekuće donacije u novcu  339.410,83 0,00
382 Kapitalne donacije 186.500,00 18.487,15 9,91
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama  18.487,15 0,00

 Aktivnost A100002 CIVILNA ZAŠTITA 20.000,00 2.500,00 12,50

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00
38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00
381 Tekuće donacije 10.000,00 0,00 0,00
3811 Tekuće donacije u novcu  0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 2.500,00 25,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 2.500,00 25,00
422 Postrojenja i oprema 10.000,00 2.500,00 25,00
4223 Oprema za održavanje i zaštitu  2.500,00 0,00

 Program 1002 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 754.000,00 162.300,00 21,53
 Aktivnost A100002 UDRUGE U KULTURI 78.000,00 36.500,00 46,79

3 Rashodi poslovanja 78.000,00 36.500,00 46,79
38 Ostali rashodi 78.000,00 36.500,00 46,79
381 Tekuće donacije 78.000,00 36.500,00 46,79
3811 Tekuće donacije u novcu  36.500,00 0,00

 Kapitalni projekt K100005 INVESTICIJSKE POTPORE 515.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00
38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00
382 Kapitalne donacije 5.000,00 0,00 0,00
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama  0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 510.000,00 0,00 0,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 260.000,00 0,00 0,00
412 Nematerijalna imovina 260.000,00 0,00 0,00
4126 Ostala nematerijalna imovina  0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00
421 Građevinski objekti 50.000,00 0,00 0,00
4214 Ostali građevinski objekti  0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 200.000,00 0,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 200.000,00 0,00 0,00
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  0,00 0,00

u kunama

Račun iz 
rač. plana OPIS Tekući plan

2013. (1)
Izvršenje
2013. (2)

Indeks
(2/1)



Stranica 490 - Broj 14 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 14. svibnja 2014.

 Tekući projekt T100003 OPĆINSKE MANIFESTACIJE  
 OD POSEBNOG ZNAČENJA 51.000,00 18.500,00 36,27

3 Rashodi poslovanja 51.000,00 18.500,00 36,27
38 Ostali rashodi 51.000,00 18.500,00 36,27
381 Tekuće donacije 51.000,00 18.500,00 36,27
3811 Tekuće donacije u novcu  18.500,00 0,00

 Tekući projekt T100004 KULTURNE MANIFESTACIJE 7.000,00 7.300,00 104,29

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 7.300,00 104,29
32 Materijalni rashodi 7.000,00 7.300,00 104,29
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00 7.300,00 104,29
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  7.300,00 0,00

 Tekući projekt T100006 ZAŠTITA SAKRALNIH OBJEKATA 100.000,00 100.000,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 100.000,00 100,00
38 Ostali rashodi 100.000,00 100.000,00 100,00
382 Kapitalne donacije 100.000,00 100.000,00 100,00
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama  100.000,00 0,00

 Tekući projekt T100007 NAKLADNIČKA DJELATNOST 3.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 0,00
3237 Intelektualne i osobne usluge  0,00 0,00

 Program 1003 PROGRAM OSTALIH UDRUGA  
 DRUŠTVENOG USMJERENJA 54.000,00 35.500,00 65,74
 Aktivnost A100001 TEKUĆE DONACIJE 54.000,00 35.500,00 65,74

3 Rashodi poslovanja 54.000,00 35.500,00 65,74
38 Ostali rashodi 54.000,00 35.500,00 65,74
381 Tekuće donacije 54.000,00 35.500,00 65,74
3811 Tekuće donacije u novcu  35.500,00 0,00

 Program 1004 PROGRAM JAVNIH POTREBA U ŠPORTU 163.000,00 110.828,45 67,99
 Aktivnost A100001 REDOVNA DJELATNOST  
 SPORTSKIH UDRUGA 135.000,00 102.954,00 76,26

3 Rashodi poslovanja 135.000,00 102.954,00 76,26
38 Ostali rashodi 135.000,00 102.954,00 76,26
381 Tekuće donacije 135.000,00 102.954,00 76,26
3811 Tekuće donacije u novcu  102.954,00 0,00

 Tekući projekt T100002 OPĆINSKE MANIFESTACIJE OD  
 POSEBNOG ZNAČENJA 12.000,00 2.500,00 20,83

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 2.500,00 20,83
38 Ostali rashodi 12.000,00 2.500,00 20,83
381 Tekuće donacije 12.000,00 2.500,00 20,83
3811 Tekuće donacije u novcu  2.500,00 0,00

 Tekući projekt T100004 OBILJEŽAVANJE ZNAČAJNIH DATUMA 16.000,00 5.374,45 33,59

3 Rashodi poslovanja 16.000,00 5.374,45 33,59
38 Ostali rashodi 16.000,00 5.374,45 33,59
381 Tekuće donacije 16.000,00 5.374,45 33,59
3811 Tekuće donacije u novcu  5.374,45 0,00

u kunama

Račun iz 
rač. plana OPIS Tekući plan

2013. (1)
Izvršenje
2013. (2)

Indeks
(2/1)



Broj 14 - Stranica 491»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 14. svibnja 2014.

 Program 1005 PROGRAM JAVNIH POTREBA U  
 SOCIJALNOJ SKRBI 788.720,00 547.178,63 69,38
 Aktivnost A100001 POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA 646.000,00 495.858,63 76,76

3 Rashodi poslovanja 646.000,00 495.858,63 76,76
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 50.000,00 21.640,00 43,28
363 Pomoći unutar općeg proračuna 50.000,00 21.640,00 43,28
3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna  21.640,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja  
 i druge naknade 596.000,00 474.218,63 79,57
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 596.000,00 474.218,63 79,57
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  400.455,88 0,00
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi  73.762,75 0,00

 Aktivnost A100002 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 27.720,00 28.720,00 103,61

3 Rashodi poslovanja 27.720,00 28.720,00 103,61
32 Materijalni rashodi 17.000,00 18.000,00 105,88
323 Rashodi za usluge 15.000,00 16.000,00 106,67
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  16.000,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 2.000,00 100,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  2.000,00 0,00

38 Ostali rashodi 10.720,00 10.720,00 100,00
381 Tekuće donacije 10.720,00 10.720,00 100,00
3811 Tekuće donacije u novcu  10.720,00 0,00

 Aktivnost A100003 PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE 22.000,00 18.600,00 84,55

3 Rashodi poslovanja 22.000,00 18.600,00 84,55
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  
 osiguranja i druge naknade 22.000,00 18.600,00 84,55
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 22.000,00 18.600,00 84,55
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  18.600,00 0,00

 Aktivnost A100004 SREDNJEŠKOLSKO OBRAZOVANJE 53.000,00 4.000,00 7,55

3 Rashodi poslovanja 53.000,00 4.000,00 7,55
32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  0,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  
 osiguranja i druge naknade 3.000,00 4.000,00 133,33
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 3.000,00 4.000,00 133,33
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  4.000,00 0,00

 Aktivnost A100005 HITNA SLUŽBA 40.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 40.000,00 0,00 0,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 40.000,00 0,00 0,00
3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna  0,00 0,00

 Program 1006 PROGRAM MOBMS-I 573.810,00 532.945,50 92,88
 Tekući projekt T100001 POMOĆ U KUĆI STARIJIM OSOBAMA 573.810,00 532.945,50 92,88

3 Rashodi poslovanja 571.810,00 531.447,50 92,94
31 Rashodi za zaposlene 510.810,00 478.667,47 93,71
311 Plaće (Bruto) 420.000,00 399.358,66 95,09
3111 Plaće za redovan rad  399.358,66 0,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 18.150,00 18.150,00 100,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene  18.150,00 0,00

u kunama

Račun iz 
rač. plana OPIS Tekući plan

2013. (1)
Izvršenje
2013. (2)

Indeks
(2/1)



Stranica 492 - Broj 14 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 14. svibnja 2014.

313 Doprinosi na plaće 72.660,00 61.158,81 84,17
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  53.932,84 0,00
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti  7.225,97 0,00

32 Materijalni rashodi 61.000,00 52.780,03 86,52
321 Naknade troškova zaposlenima 14.200,00 10.960,00 77,18
3211 Službena putovanja  1.360,00 0,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  9.600,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 28.000,00 21.093,24 75,33
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  7.612,79 0,00
3223 Energija  13.160,95 0,00
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  319,50 0,00
323 Rashodi za usluge 5.000,00 4.888,04 97,76
3237 Intelektualne i osobne usluge  4.000,00 0,00
3239 Ostale usluge  888,04 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.800,00 15.838,75 114,77
3292 Premije osiguranja  5.394,77 0,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  10.443,98 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00 1.498,00 74,90
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000,00 1.498,00 74,90
422 Postrojenja i oprema 2.000,00 1.498,00 74,90
4224 Medicinska i laboratorijska oprema  0,00 0,00
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  1.498,00 0,00

 Program 1007 PROGRAM JAVNIH RADOVA 256.820,00 108.034,20 42,07
 Aktivnost A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE 256.820,00 108.034,20 42,07

3 Rashodi poslovanja 256.820,00 108.034,20 42,07
31 Rashodi za zaposlene 237.820,00 97.336,20 40,93
311 Plaće (Bruto) 202.700,00 84.420,00 41,65
3111 Plaće za redovan rad  84.420,00 0,00
313 Doprinosi na plaće 35.120,00 12.916,20 36,78
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  11.396,70 0,00
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti  1.519,50 0,00

32 Materijalni rashodi 19.000,00 10.698,00 56,31
321 Naknade troškova zaposlenima 17.000,00 10.698,00 62,93
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  10.698,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 0,00
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  0,00 0,00

 GLAVA 00205 KNJIŽNICA 487.880,00 201.589,64 41,32
 PRORAČUNSKI KORISNIK 43870 NARODNA KNJIŽNICA  
 I ČITAONICA SUNJA 487.880,00 201.589,64 41,32
 Glavni program A05 DRUŠTVENA DJELATNOST 487.880,00 201.589,64 41,32
 Program 1002 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 477.209,00 190.766,45 39,98
 Aktivnost A100001 REDOVNA DJELATNOST KNJIŽNICE 477.209,00 190.766,45 39,98

3 Rashodi poslovanja 173.209,00 142.925,68 82,52
31 Rashodi za zaposlene 81.600,00 75.480,21 92,50
311 Plaće (Bruto) 67.100,00 63.188,72 94,17
3111 Plaće za redovan rad  63.188,72 0,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 2.900,00 2.550,00 87,93
3121 Ostali rashodi za zaposlene  2.550,00 0,00
313 Doprinosi na plaće 11.600,00 9.741,49 83,98
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  8.651,98 0,00
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti  1.089,51 0,00

32 Materijalni rashodi 89.109,00 67.295,47 75,52
321 Naknade troškova zaposlenima 12.030,00 10.350,00 86,03
3211 Službena putovanja  0,00 0,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  2.750,00 0,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  7.600,00 0,00

u kunama

Račun iz 
rač. plana OPIS Tekući plan

2013. (1)
Izvršenje
2013. (2)

Indeks
(2/1)



Broj 14 - Stranica 493»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 14. svibnja 2014.

322 Rashodi za materijal i energiju 48.300,00 40.801,05 84,47
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  1.284,45 0,00
3223 Energija  39.516,60 0,00
3225 Sitni inventar i auto gume  0,00 0,00
323 Rashodi za usluge 13.000,00 13.909,42 107,00
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  4.640,17 0,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  2.896,25 0,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja  2.128,00 0,00
3234 Komunalne usluge  4.245,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.779,00 2.235,00 14,16
3292 Premije osiguranja  0,00 0,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  2.235,00 0,00

34 Financijski rashodi 2.500,00 150,00 6,00
343 Ostali financijski rashodi 2.500,00 150,00 6,00
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  150,00 0,00
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi  0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 304.000,00 47.840,77 15,74
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 304.000,00 47.840,77 15,74
421 Građevinski objekti 150.000,00 0,00 0,00
4212 Poslovni objekti  0,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 84.000,00 12.109,51 14,42
4221 Uredska oprema i namještaj  12.109,51 0,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 70.000,00 35.731,26 51,04
4241 Knjige  35.731,26 0,00

 Program 1007 PROGRAM JAVNIH RADOVA 10.671,00 10.823,19 101,43
 Aktivnost A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE 10.671,00 10.823,19 101,43

3 Rashodi poslovanja 10.671,00 10.823,19 101,43
31 Rashodi za zaposlene 9.824,00 9.725,19 98,99
311 Plaće (Bruto) 8.442,00 8.442,00 100,00
3111 Plaće za redovan rad  8.442,00 0,00
313 Doprinosi na plaće 1.382,00 1.283,19 92,85
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  1.139,67 0,00
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti  143,52 0,00

32 Materijalni rashodi 847,00 1.098,00 129,63
321 Naknade troškova zaposlenima 847,00 1.098,00 129,63
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  1.098,00 0,00

 GLAVA 00206 VRTIĆ 919.550,00 734.372,59 79,86
 PRORAČUNSKI KORISNIK 28782 DJEČJI VRTIĆ  
 »BAMBI« SUNJA 919.550,00 734.372,59 79,86
 Glavni program A05 DRUŠTVENA DJELATNOST 919.550,00 734.372,59 79,86
 Program 1008 REDOVNI PROGRAM ODGOJA,  
 NAOBRAZBE I SKRBI 919.550,00 734.372,59 79,86
 Aktivnost A100001 REDOVNA DJELATNOST  
 DJEČJEG VRTIĆA 919.550,00 734.372,59 79,86

3 Rashodi poslovanja 753.550,00 718.704,65 95,38
31 Rashodi za zaposlene 549.750,00 538.415,08 97,94
311 Plaće (Bruto) 450.000,00 457.743,84 101,72
3111 Plaće za redovan rad  457.743,84 0,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 22.800,00 11.100,00 48,68
3121 Ostali rashodi za zaposlene  11.100,00 0,00
313 Doprinosi na plaće 76.950,00 69.571,24 90,41
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  61.795,51 0,00
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti  7.775,73 0,00

32 Materijalni rashodi 200.800,00 180.139,57 89,71
321 Naknade troškova zaposlenima 23.880,00 24.899,00 104,27
3211 Službena putovanja  1.209,00 0,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  22.990,00 0,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  700,00 0,00

u kunama

Račun iz 
rač. plana OPIS Tekući plan

2013. (1)
Izvršenje
2013. (2)

Indeks
(2/1)



Stranica 494 - Broj 14 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 14. svibnja 2014.

Članak 4.
Izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Sunja po organizacijskoj klasifikaciji  

za razdoblje od 1. 1. do 31. 12. 2013. godine

u kunama

Račun iz 
rač. plana OPIS Tekući plan

2013. (1)
Izvršenje
2013. (2)

Indeks
(2/1)

 UKUPNO RASHODI / IZDACI 16.519.480,00 11.434.158,64 69,22

RAZDJEL 001 OPĆINSKA TIJELA 1.055.460,00 1.161.749,13 110,07
GLAVA 00101  OPĆINSKA TIJELA 1.055.460,00 1.161.749,13 110,07
    
RAZDJEL 002  JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 15.464.020,00 10.272.409,51 66,43
GLAVA 00201  SLUŽBA ZA JAVNU UPRAVU 1.653.700,00 1.870.893,32 113,13
GLAVA 00202  SLUŽBA - POGON ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI 1.623.600,00 1.770.525,26 109,05
GLAVA 00203  SLUŽBA ZA GOSPODARSTVO 7.594.348,00 3.837.843,94 50,54
GLAVA 00204  SLUŽBA ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 3.184.942,00 1.857.184,76 58,31
GLAVA 00205  KNJIŽNICA 487.880,00 201.589,64 41,32
GLAVA 00206  VRTIĆ 919.550,00 734.372,59 79,86

322 Rashodi za materijal i energiju 119.000,00 107.015,91 89,93
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  11.444,82 0,00
3222 Materijal i sirovine  59.815,76 0,00
3223 Energija  33.677,51 0,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  677,82 0,00
3225 Sitni inventar i auto gume  1.400,00 0,00
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  0,00 0,00
323 Rashodi za usluge 45.320,00 41.742,75 92,11
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  2.187,63 0,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  4.422,50 0,00
3234 Komunalne usluge  14.544,67 0,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  4.046,50 0,00
3237 Intelektualne i osobne usluge  16.541,45 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.600,00 6.481,91 51,44
3292 Premije osiguranja  1.555,35 0,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  4.926,56 0,00

34 Financijski rashodi 3.000,00 150,00 5,00
343 Ostali financijski rashodi 3.000,00 150,00 5,00
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  150,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 166.000,00 15.667,94 9,44
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 166.000,00 15.667,94 9,44
422 Postrojenja i oprema 16.000,00 15.667,94 97,92
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  15.667,94 0,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 150.000,00 0,00 0,00
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina  0,00 0,00

u kunama

Račun iz 
rač. plana OPIS Tekući plan

2013. (1)
Izvršenje
2013. (2)

Indeks
(2/1)

Članak 5.
Izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Sunja po ekonomskoj klasifikaciji  

za razdoblje od 1. 1. do 31. 12. 2013. godine

u kunama

Račun iz 
rač. plana OPIS Tekući plan

2013. (1)
Izvršenje
2013. (2)

Indeks
(2/1)

 UKUPNO RASHODI / IZDACI 16.519.480,00 11.434.158,64 69,22

 RAZDJEL 001 OPĆINSKA TIJELA 1.055.460,00 1.161.749,13 110,07
 GLAVA 00101 OPĆINSKA TIJELA 1.055.460,00 1.161.749,13 110,07



Broj 14 - Stranica 495»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 14. svibnja 2014.

u kunama

Račun iz 
rač. plana OPIS Tekući plan

2013. (1)
Izvršenje
2013. (2)

Indeks
(2/1)

3 Rashodi poslovanja 1.055.460,00 1.161.749,13 110,07
31 Rashodi za zaposlene 202.360,00 289.303,41 142,96
311 Plaće (Bruto) 170.000,00 248.224,92 146,01
3111 Plaće za redovan rad  248.224,92 0,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 2.900,00 3.100,00 106,90
3121 Ostali rashodi za zaposlene  3.100,00 0,00
313 Doprinosi na plaće 29.460,00 37.978,49 128,92
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  33.510,41 0,00
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti  4.468,08 0,00

32 Materijalni rashodi 755.000,00 773.120,21 102,40
321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00 700,00 35,00
3211 Službena putovanja  700,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 132.000,00 164.920,97 124,94
3223 Energija  94.821,15 0,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  70.099,82 0,00
323 Rashodi za usluge 102.000,00 123.384,46 120,97
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  39.123,13 0,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja  10.556,25 0,00
3234 Komunalne usluge  44.548,83 0,00
3239 Ostale usluge  29.156,25 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 519.000,00 484.114,78 93,28
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
 povjerenstava i slično  101.308,82 0,00
3293 Reprezentacija  23.765,30 0,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  359.040,66 0,00

38 Ostali rashodi 98.100,00 99.325,51 101,25
381 Tekuće donacije 78.100,00 99.325,51 127,18
3811 Tekuće donacije u novcu  99.325,51 0,00
383 Kazne, penali i naknade štete 20.000,00 0,00 0,00
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama  0,00 0,00

 RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 15.464.020,00 10.272.409,51 66,43
 GLAVA 00201 SLUŽBA ZA JAVNU UPRAVU 1.653.700,00 1.870.893,32 113,13

3 Rashodi poslovanja 1.611.700,00 1.643.844,97 101,99
31 Rashodi za zaposlene 877.100,00 760.393,58 86,69
311 Plaće (Bruto) 680.000,00 640.811,87 94,24
3111 Plaće za redovan rad  640.811,87 0,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 79.300,00 20.650,00 26,04
3121 Ostali rashodi za zaposlene  20.650,00 0,00
313 Doprinosi na plaće 117.800,00 98.931,71 83,98
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  87.292,66 0,00
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti  11.639,05 0,00

32 Materijalni rashodi 695.600,00 846.093,63 121,64
321 Naknade troškova zaposlenima 48.000,00 52.966,65 110,35
3211 Službena putovanja  2.497,40 0,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  36.189,25 0,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  14.280,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 138.000,00 193.835,61 140,46
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  50.177,72 0,00
3223 Energija  97.409,37 0,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  14.726,20 0,00
3225 Sitni inventar i auto gume  31.522,32 0,00
323 Rashodi za usluge 342.000,00 440.869,77 128,91
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  73.796,91 0,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  11.769,00 0,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja  10.176,37 0,00
3234 Komunalne usluge  24.607,15 0,00
3237 Intelektualne i osobne usluge  217.125,69 0,00
3238 Računalne usluge  62.830,00 0,00
3239 Ostale usluge  40.564,65 0,00



Stranica 496 - Broj 14 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 14. svibnja 2014.

u kunama

Račun iz 
rač. plana OPIS Tekući plan

2013. (1)
Izvršenje
2013. (2)

Indeks
(2/1)

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 38.000,00 48.989,57 128,92
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa  48.989,57 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 129.600,00 109.432,03 84,44
3292 Premije osiguranja  81.824,49 0,00
3294 Članarine  5.672,51 0,00
3295 Pristojbe i naknade  11.331,45 0,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  10.603,58 0,00

34 Financijski rashodi 39.000,00 37.357,76 95,79
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 0,00 8.851,67 0,00
3422 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih  
 financijskih institucija u javnom sektoru  8.851,67 0,00
343 Ostali financijski rashodi 39.000,00 28.506,09 73,09
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  16.364,35 0,00
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi  12.141,74 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 42.000,00 63.411,97 150,98
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 42.000,00 63.411,97 150,98
422 Postrojenja i oprema 27.000,00 49.016,84 181,54
4221 Uredska oprema i namještaj  49.016,84 0,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 15.000,00 14.395,13 95,97
4262 Ulaganja u računalne programe  9.645,13 0,00
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina  4.750,00 0,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 163.636,38 0,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 163.636,38 0,00
542 Otplata glavnice primljenih zajmova i kredita od kreditnih i  
 ostalih financijskih institucija u jav. 0,00 163.636,38 0,00
5422 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u  
 javnom sektoru 163.636,38 0,00

 GLAVA 00202 SLUŽBA - POGON ZA KOMUNALNE  
 DJELATNOSTI 1.623.600,00 1.770.525,26 109,05

3 Rashodi poslovanja 1.596.600,00 1.737.400,26 108,82
31 Rashodi za zaposlene 984.400,00 843.449,13 85,68
311 Plaće (Bruto) 755.000,00 700.866,44 92,83
3111 Plaće za redovan rad  700.866,44 0,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 99.000,00 35.350,00 35,71
3121 Ostali rashodi za zaposlene  35.350,00 0,00
313 Doprinosi na plaće 130.400,00 107.232,69 82,23
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  94.617,05 0,00
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti  12.615,64 0,00

32 Materijalni rashodi 612.200,00 893.951,13 146,02
321 Naknade troškova zaposlenima 56.500,00 56.267,50 99,59
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  49.234,00 0,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  7.033,50 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 358.000,00 429.232,80 119,90
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  189.822,48 0,00
3223 Energija  189.712,96 0,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  49.497,36 0,00
3225 Sitni inventar i auto gume  200,00 0,00
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  0,00 0,00
323 Rashodi za usluge 153.000,00 379.711,89 248,18
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  7.925,80 0,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  78.005,11 0,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  21.305,05 0,00
3237 Intelektualne i osobne usluge  264.952,66 0,00
3239 Ostale usluge  7.523,27 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 44.700,00 28.738,94 64,29
3292 Premije osiguranja  28.738,94 0,00



Broj 14 - Stranica 497»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 14. svibnja 2014.

u kunama

Račun iz 
rač. plana OPIS Tekući plan

2013. (1)
Izvršenje
2013. (2)

Indeks
(2/1)

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 27.000,00 33.125,00 122,69
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 27.000,00 33.125,00 122,69
422 Postrojenja i oprema 27.000,00 33.125,00 122,69
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  33.125,00 0,00

 GLAVA 00203 SLUŽBA ZA GOSPODARSTVO 7.594.348,00 3.837.843,94 50,54

3 Rashodi poslovanja 1.618.500,00 1.520.383,69 93,94
32 Materijalni rashodi 1.398.500,00 1.418.649,20 101,44
322 Rashodi za materijal i energiju 685.000,00 864.209,83 126,16
3222 Materijal i sirovine  2.033,00 0,00
3223 Energija  702.863,89 0,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  159.312,94 0,00
323 Rashodi za usluge 541.500,00 477.300,78 88,14
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  60.039,81 0,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  219.062,48 0,00
3234 Komunalne usluge  161.178,49 0,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  36.000,00 0,00
3237 Intelektualne i osobne usluge  1.020,00 0,00
3239 Ostale usluge  0,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 172.000,00 77.138,59 44,85
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
 povjerenstava i slično  0,00 0,00
3294 Članarine  8.000,00 0,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  69.138,59 0,00

35 Subvencije 110.000,00 99.734,49 90,67
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i  
 obrtnicima izvan javnog sektora 110.000,00 99.734,49 90,67
3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima  99.734,49 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 80.000,00 0,00 0,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 80.000,00 0,00 0,00
3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna  0,00 0,00

38 Ostali rashodi 30.000,00 2.000,00 6,67
381 Tekuće donacije 20.000,00 2.000,00 10,00
3811 Tekuće donacije u novcu  2.000,00 0,00
383 Kazne, penali i naknade štete 10.000,00 0,00 0,00
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama  0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.975.848,00 2.317.460,25 38,78
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 541.000,00 0,00 0,00
412 Nematerijalna imovina 541.000,00 0,00 0,00
4126 Ostala nematerijalna imovina  0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.434.848,00 2.317.460,25 42,64
421 Građevinski objekti 4.659.848,00 2.218.085,25 47,60
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti  0,00 0,00
4214 Ostali građevinski objekti  2.218.085,25 0,00
422 Postrojenja i oprema 50.000,00 0,00 0,00
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00 0,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 725.000,00 99.375,00 13,71
4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela  60.000,00 0,00
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina  39.375,00 0,00

 GLAVA 00204 SLUŽBA ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 3.184.942,00 1.857.184,76 58,31

3 Rashodi poslovanja 2.662.942,00 1.853.186,76 69,59
31 Rashodi za zaposlene 748.630,00 576.003,67 76,94
311 Plaće (Bruto) 622.700,00 483.778,66 77,69
3111 Plaće za redovan rad  483.778,66 0,00



Stranica 498 - Broj 14 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 14. svibnja 2014.

u kunama

Račun iz 
rač. plana OPIS Tekući plan

2013. (1)
Izvršenje
2013. (2)

Indeks
(2/1)

312 Ostali rashodi za zaposlene 18.150,00 18.150,00 100,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene  18.150,00 0,00
313 Doprinosi na plaće 107.780,00 74.075,01 68,73
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  65.329,54 0,00
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti  8.745,47 0,00

32 Materijalni rashodi 157.000,00 88.778,03 56,55
321 Naknade troškova zaposlenima 31.200,00 21.658,00 69,42
3211 Službena putovanja  1.360,00 0,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  20.298,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 21.093,24 70,31
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  7.612,79 0,00
3223 Energija  13.160,95 0,00
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  319,50 0,00
323 Rashodi za usluge 73.000,00 20.888,04 28,61
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  16.000,00 0,00
3237 Intelektualne i osobne usluge  4.000,00 0,00
3239 Ostale usluge  888,04 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 22.800,00 25.138,75 110,26
3292 Premije osiguranja  5.394,77 0,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  19.743,98 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 90.000,00 21.640,00 24,04
363 Pomoći unutar općeg proračuna 90.000,00 21.640,00 24,04
3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna  21.640,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  
 osiguranja i druge naknade 621.000,00 496.818,63 80,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 621.000,00 496.818,63 80,00
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  423.055,88 0,00
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi  73.762,75 0,00

38 Ostali rashodi 1.046.312,00 669.946,43 64,03
381 Tekuće donacije 754.812,00 551.459,28 73,06
3811 Tekuće donacije u novcu  551.459,28 0,00
382 Kapitalne donacije 291.500,00 118.487,15 40,65
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama  118.487,15 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 522.000,00 3.998,00 0,77
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 260.000,00 0,00 0,00
412 Nematerijalna imovina 260.000,00 0,00 0,00
4126 Ostala nematerijalna imovina  0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 62.000,00 3.998,00 6,45
421 Građevinski objekti 50.000,00 0,00 0,00
4214 Ostali građevinski objekti  0,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 12.000,00 3.998,00 33,32
4223 Oprema za održavanje i zaštitu  2.500,00 0,00
4224 Medicinska i laboratorijska oprema  0,00 0,00
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  1.498,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 200.000,00 0,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 200.000,00 0,00 0,00
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  0,00 0,00

 GLAVA 00205 KNJIŽNICA 487.880,00 201.589,64 41,32
 PRORAČUNSKI KORISNIK 43870 NARODNA KNJIŽNICA I  
 ČITAONICA SUNJA 487.880,00 201.589,64 41,32

3 Rashodi poslovanja 183.880,00 153.748,87 83,61
31 Rashodi za zaposlene 91.424,00 85.205,40 93,20
311 Plaće (Bruto) 75.542,00 71.630,72 94,82
3111 Plaće za redovan rad  71.630,72 0,00



Broj 14 - Stranica 499»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 14. svibnja 2014.

u kunama

Račun iz 
rač. plana OPIS Tekući plan

2013. (1)
Izvršenje
2013. (2)

Indeks
(2/1)

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.900,00 2.550,00 87,93
3121 Ostali rashodi za zaposlene  2.550,00 0,00
313 Doprinosi na plaće 12.982,00 11.024,68 84,92
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  9.791,65 0,00
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti  1.233,03 0,00

32 Materijalni rashodi 89.956,00 68.393,47 76,03
321 Naknade troškova zaposlenima 12.877,00 11.448,00 88,90
3211 Službena putovanja  0,00 0,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  3.848,00 0,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  7.600,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 48.300,00 40.801,05 84,47
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  1.284,45 0,00
3223 Energija  39.516,60 0,00
3225 Sitni inventar i auto gume  0,00 0,00
323 Rashodi za usluge 13.000,00 13.909,42 107,00
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  4.640,17 0,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  2.896,25 0,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja  2.128,00 0,00
3234 Komunalne usluge  4.245,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.779,00 2.235,00 14,16
3292 Premije osiguranja  0,00 0,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  2.235,00 0,00

34 Financijski rashodi 2.500,00 150,00 6,00
343 Ostali financijski rashodi 2.500,00 150,00 6,00
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  150,00 0,00
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi  0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 304.000,00 47.840,77 15,74
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 304.000,00 47.840,77 15,74
421 Građevinski objekti 150.000,00 0,00 0,00
4212 Poslovni objekti  0,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 84.000,00 12.109,51 14,42
4221 Uredska oprema i namještaj  12.109,51 0,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 70.000,00 35.731,26 51,04
4241 Knjige  35.731,26 0,00

 GLAVA 00206 VRTIĆ 919.550,00 734.372,59 79,86
 PRORAČUNSKI KORISNIK 28782 DJEČJI VRTIĆ  
 »BAMBI« SUNJA 919.550,00 734.372,59 79,86

3 Rashodi poslovanja 753.550,00 718.704,65 95,38
31 Rashodi za zaposlene 549.750,00 538.415,08 97,94
311 Plaće (Bruto) 450.000,00 457.743,84 101,72
3111 Plaće za redovan rad  457.743,84 0,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 22.800,00 11.100,00 48,68
3121 Ostali rashodi za zaposlene  11.100,00 0,00
313 Doprinosi na plaće 76.950,00 69.571,24 90,41
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  61.795,51 0,00
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti  7.775,73 0,00

32 Materijalni rashodi 200.800,00 180.139,57 89,71
321 Naknade troškova zaposlenima 23.880,00 24.899,00 104,27
3211 Službena putovanja  1.209,00 0,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  22.990,00 0,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  700,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 119.000,00 107.015,91 89,93
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  11.444,82 0,00
3222 Materijal i sirovine  59.815,76 0,00
3223 Energija  33.677,51 0,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  677,82 0,00
3225 Sitni inventar i auto gume  1.400,00 0,00
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  0,00 0,00



Stranica 500 - Broj 14 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 14. svibnja 2014.

u kunama

Račun iz 
rač. plana OPIS Tekući plan

2013. (1)
Izvršenje
2013. (2)

Indeks
(2/1)

III. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 6.

Ovaj Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Op-
ćine Sunja za 2013. godinu stupa na snagu osmog 
dana od dana objave u »Službenom vjesniku« Općine  
Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

POVJERENICA VLADE REPUBLIKE HRVATSKE
ZA OBAVLJANJE POSLOVA IZ NADLEŽNOSTI

OPĆINSKOG VIJEĆA I OPĆINSKOG 
NAČELNIKA OPĆINE SUNJA

KLASA: 400-06/12-01/08
URBROJ: 2176/17-01-14-12
Sunja, 9. svibnja 2014.

Povjerenica Vlade Republike Hrvatske
Luana Hrvačić, dipl.iur., v.r.

GRAD GLINA
AKTI GRADONAČELNIKA

2. Odluka o imenovanju jedinog člana Skup-
štine Komunalca Glina d.o.o. 477

OPĆINA SUNJA
AKTI POVJERENICE VLADE REPUBLIKE 
HRVATSKE ZA OBAVLJANJE POSLOVA 
IZ NADLEŽNOSTI OPĆINSKOG VIJEĆA I 

OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE SUNJA
2. Odluka o donošenju Izvještaja o izvršenju 

Proračuna Općine Sunja za 2013. godinu 477

3. Izvještaj o izvršenju Proračuna Općine 
Sunja za razdoblje od 1. 1. do 31. 12. 
2013. godine 478

S A D R Ž A J

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu   
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

323 Rashodi za usluge 45.320,00 41.742,75 92,11
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  2.187,63 0,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  4.422,50 0,00
3234 Komunalne usluge  14.544,67 0,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  4.046,50 0,00
3237 Intelektualne i osobne usluge  16.541,45 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.600,00 6.481,91 51,44
3292 Premije osiguranja  1.555,35 0,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  4.926,56 0,00

34 Financijski rashodi 3.000,00 150,00 5,00
343 Ostali financijski rashodi 3.000,00 150,00 5,00
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  150,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 166.000,00 15.667,94 9,44
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 166.000,00 15.667,94 9,44
422 Postrojenja i oprema 16.000,00 15.667,94 97,92
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  15.667,94 0,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 150.000,00 0,00 0,00
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina  0,00 0,00


